UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGD&ĐT- KHTC
V/v triển khai thực Thông tư số

44/2025/TT-BTC ngày 18 tháng 6

năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

        Hòa Bình, ngày        tháng 6  năm 2025

   Kính gửi:

                      - Văn Phòng Sở;

                                - Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Căn cứ Thông tư số 44/2025/TT-BTC ngày 18/4/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính ban hành sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

29/2024/TTBTC ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy

định về công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường và kinh phí bảo đảm

cho công tác tổng hợp, phân tích, dự báo giá thị trường (gửi kèm trên hệ thống

quản lý văn bản);

          Trên cơ sở Công văn số 4248/STC-QLG&CS ngày 24/6/2025 của Sở Tài

chính về việc triển khai thực hiện Thông tư số 44/2025/TT-BTC ngày

18/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

          Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Văn phòng Sở, các đơn vị trường học

trực thuộc nghiên cứu triển khai thực hiện Thông tư số 44/2025/TT-BTC ngày

18/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính theo hướng dẫn tại Công văn số

4248/STC-QLG&CS ngày 24/6/2025 của Sở Tài chính (Sao gửi kèm).

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

 -Website ngành;

- Lưu: VT, KHTC (H).

                                                                     Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:59:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!